Neo
n/n

g b W N R

O

115598
115597
125217
125229
125233

MpPOTOKON NPOBEPKN ONMMMNNAAHbIX paGoT

LLkonbHbIM 3Tan. TexHonorun. Knaccoel 5. bakcaHekuin panoH. MOY COLL Ne4 c. Vicnameia.

d.N.0.

Budosa AcmuHa AckepoBHa
botoBa AcmnHa AzamaTtoBHa
[o30Ba PamuHa PycTtamoBHa
Knnosa AnnHa AzamatoBHa

LLixanaxoBsa Mpaga AcnaHoBHa

MakcumanbHbliA 6ann

Mpeacepartens xwpu

Knacc

o o1 o1 o1 O

LLn63yxoBa J1.A.

11y
1

55

p

19
22
23
20
26

2T1Yyp
1
41
45
47
43
48

50

Cymma
11yp

55

19
22
23
20
26

Cymma
2TYyp

50

41
45
a7
43
48

Tvn gnnnoma

MNpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mobegutens



O]

125051

115593
125196
115592
125052

MpoToKo NPOBEPKU ONMMMANAAHbIX paGoT

LLIkonbHbIW aTan. TexHonorus. Knaccol 6. bakcaHCckuii panoH. MOY COLL Ne4 c. icnamei.

®.1N.0.

A3nkoBa AnvHa AcnaHoBHa
YXamyp3oBa CabpuHa
XaspeTtannesHa

Kabapposa Camupa XaceHoBHa
Kymbiwesa Panga MyxamenosHa
HaxyweBa MunaHa A3amaTtoBHa

MakcuManbHbIn 6ann

Mpepceparens xopu

YneHbl xopu

Knacc

(2> I o) BN e)]

b;

LLIn63yxosa J1.A

wToKoB AX.
Xauykosa H. XK

Budposa @.A.

1Typ
1

60

13

15
13
18

2T1Yp
1

50

48

45
46
47
50

Cymma
1T1yp

60

13

n
15
13
18

Cymma
2 T1Yp

50

48

45
46
47
50

Tvn gunioma
Mpusep

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mob6egntens



No
n/H

g A W N R

0]

107279
107292
107286
107289
107287

MpPOTOKON NMPOBEPKU ONTUMMNNAAHBIX paboT

LLUKonbHbIA aTan. TexHonorns. Knaccol 7. bakcaHckuii paioH. LWWOY COLU Ne4d c. Nenawmei.

®.1.0.

Kabapposa [uHa Xamxu-
MypaToBHa

KaxapoBa AneHa 3ynbLbueBHa
lNceyHoBa MuneHa ApTypoBHa
doToBa JucaHa PycnaHoBHa
OnbmecoBa [laHa AH30pOBHa

MakcumanbHblii 6ann

Mpepacepatenb Xopu

YneHbl Xopu

Knacc

N NN NN

1typ

1

65

Ab6peroa fA/.

28
44
31
40
45

2T1yp

1

50

35
42
41
38
50

Cymma
1TYP.

65

28
44
31
40
45

Cymma
2T1yp

50

35
42
41
38
50

Twvn gnnnoma

Mpusep
MNpusep
Mpusep
Mpunsep
Mob6eagntens



Ne
n/n

a b 0N

o

125156

106312

95529
107022
125158

MpoTOKO NPOBEPKN ONIMMMUNAAHbLIX paGoT

LLkonbHbIN aTan. TexHonorusa. Knaccel 8. bakcaHckunii palioH. MOY COLU Ne4 c. icnawmeii.

1T
P.1N.0. Knacc lyp
EBceeBa AnnHa XaceHoBHa 8 40
3akypaeBa Kamuna Aspert-
AnveBHa 8 44
KaxapoBa 9O/mHa becnaHoBHa 8 26
KaHresoBa WMnunaHa PycnaHoBHa 8 25
Ma3saHoBa [eHn3a AMUPOBHA 8 45
75

MakcumanbHbIl 6ann

Mpeacepartenb xopn

YneHbl Xopu

2TYp
1

38

42
28
30
50

50

Cymma
11yp

40

44
26
25
45

75

Cymma
2TYyp

38

42
28
30
50

50

Tvn amnnaoma
Mpusep

Mpusep
YyacTHuK
YyacTHUK
Mobegntens



No
n/n

g A W N

89185
89184
89187
89192
89194

MpoTOKO/ NPOBEPKN ONIMMMANAAHBLIX pa6GoT

LWkonbHbIN aTan. TexHonorusa. Knaccoel 9. BakcaHcknii paioH. MOY COLLU Ne4 c. Ncnameli.

d.1.0.

Kabapgosa AnnHa ApTypoBHa
Kab6apgosa Anusa 3aypbekoBHa
HaxyweBa Agucca AsamaTtoBHa
TepuykoBa [ucaHa PycnaHoBHa
LWTeimoBa AnnHa 3ayp6ueBHa

lMpeacepatens xwopu

YneHbl Xopu

Knacc 1yp
1
9 21
9 23
9 48
9 45
9 53
75

MakcumanbHbIi 6ann

A6perosa A.J1.

2TYyp

1

50

20
33
49
43
50

Cymma
1Typ

75

21
23
48
45
53

Cymma 2

Typ

50

20
33
49
43
50

Twn gunaoma

YyacTHUK
YyacTHuK
MNpusep
Mpu3ep
Mobegutens



Neo

gaa A W N R

89463
89246
86493
81883
81889

MpOTOKO/ NPOBEPKN ONMMNMaAHbIX pa6oT

LLUKoNbHbIV aTan. TexHonorus. Knaccol 10. BakcaHeknii paiioH. MOY COLU Ne4 c. Ncnameii.

$.1.0.

BepxamoBa 3annHa PycnaHoBHa
Budposa [lapnHa ApceHoBHa
EBraxxykosa ApnaHa AxafoBHa
3akypaeBa flaHa 3yaHOBHa
MmamoBa [lucaHa MyxamaanHoBHa

Mpeacenatens xwopn

YneHbl Xxopu

[¥enacc

10
10
10
10
10

17yp
1
33
39
43
37
35

75

MakcumanbHbI 6ann

Abperosa #.J1.

2TYyp
1

50

22
28
30
26
24

Cymma 1

Typ

75

33
39
43
37
35

Cymma 2

Typ

50

22
28
30
26
24

Tun gnnnoma

YyacTHUK
Mpusep
Mobeguntens
Mpusep
YuacTHUK



Neo
n/n

g A W N

74930
74469
74932
74928
81330

MpPOTOKON NPOBEPKU O/IMMMMAZHbIX paGoT

LLKonbHbIW aTan. TexHonorusa. Knaccol 11. BakcaHckuii paiioH. MOY COLU Ne4 c. icnameia.

‘ 1
d.1N.0. Knacc TYp
1
>Kamyp3oBa [naHa XaspetannesHa n 35
3akypaeBa [laHa MypaToBHa n 35
KaxapoBa dBesinHa MyaegoBHa 1 35
XaxoBa AMunHaT ApTypoBHa n 39
XyncepreHosa AnaHa MyxamegoBHa n 37
75

MakcuMasibHbIn 6ann

Mpeacepatens xwopu Abperoa Al.

YneHsbl xopn

2TYyp

1

50

24
24
28
28
25

Cymma 1

Typ

75

35
35
35
39
37

Cymma
2TYp

24
24
28
28
25

50

Tvn gunnoma

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Mpusep
Mobeguntens
YuacTHUK



